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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 100 GALONES
SEALER
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.

RD$1,417.50 RD$141,750.00

Marca: Tropical
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$1,389.70 RD$138,970.00

Marca: Popular
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,267.00 RD$126,700.00

Marca: Tropical
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$1,440.00 RD$144,000.00

2 100 UND
BRAZO HIDRÁULICO
*COLOR PLATEADO.
*CAPACIDAD DE 80 KG

RD$2,191.12 RD$219,112.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$2,606.22 RD$260,622.00

Marca: Yale
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$3,128.00 RD$312,800.00

Marca: Yale
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$3,650.00 RD$365,000.00

3 60 GALONES
FLEX REX 
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS

RD$1,280.91 RD$76,854.60

Marca: Tropical
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$1,143.56 RD$68,613.60

Marca: Tropical
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,025.00 RD$61,500.00

Marca: Power rider
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$1,200.00 RD$72,000.00

4 30 1/4 GALÓN
COLA POLIURETANO
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                   
* ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO

RD$1,028.31 RD$30,849.30

Marca: Universal
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$1,498.30 RD$44,949.00

Marca: Universal
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,255.00 RD$37,650.00

Marca: Lanco
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$1,500.00 RD$45,000.00

5 50 PLANCHA

PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 4 X 8 X ½¨, LAMINADO EN CEDRO 
EN AMBAS CARAS.                                                                
* RESISTENTE A LA HUMEDAD                                                                                                                                                                
*ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO.

RD$4,907.00 RD$245,350.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$3,500.00 RD$175,000.00

6 5 UND
DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 8¨
*MATERIAL ACERO TEMPLADO.
*DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.

RD$740.42 RD$3,702.10

Marca:Dewalt
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$443.99 RD$2,219.95

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,078.00 RD$5,390.00

Marca: Dewalt
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$900.00 RD$4,500.00

7 5 UND

DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 10¨, DE 60 
DIENTES.
*MATERIAL ACERO TEMPLADO
*DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.

RD$793.79 RD$3,968.95

Marca:Dewalt
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$664.33 RD$3,321.65

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,640.00 RD$8,200.00

Marca: Dewalt
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$1,350.00 RD$6,750.00

8 5 UND

DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 12¨, DE 80 
DIENTES
* MATERIAL ACERO TEMPLADO
* DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.

RD$3,245.59 RD$16,227.95

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$2,755.00 RD$13,775.00

Marca: Dewalt
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$2,900.00 RD$14,500.00

9 5 UND

DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 16¨, DE 80 
DIENTES
*MATERIAL ACERO TEMPLADO
*DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.

RD$6,965.00 RD$34,825.00

10 1,000 PIE

TABLA DE MADERA CAOBA 1´´ DE ESPESOR X 10´ PIES DE 
LARGO.
*EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR 
Y LA LONGITUD SON INVARIABLES.

RD$114.00 RD$114,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$245.00 RD$245,000.00

11 1,200 PIE

TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2´´ DE ESPESOR X 10´ PIES DE 
LARGO. 
*EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR 
Y LA LONGITUD SON INVARIABLES.

RD$245.00 RD$294,000.00

OBSERVACIÓN

CASA ARMES, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PROVEEDORES

Marca: Tropical
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-028

04/04/2024

2024-000907

USM-02 D/F 13/02/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMENTO P/ TALLER DE EBANISTERÍA.

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/03/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: Truper
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: Truper
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: Dewalt
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: Irwin
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

Marca: Yale
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca:  Tropical
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca: Universal
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CASA ARMES, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PROVEEDORES

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-028

04/04/2024

2024-000907

USM-02 D/F 13/02/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMENTO P/ TALLER DE EBANISTERÍA.

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/03/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 10 UND
MANGUERA PARA COMPRESOR DE AIRE, DE 50 PIES DE 
LONGITUD.
*MATERIAL PVC

RD$809.07 RD$8,090.70

Marca: Truper
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$905.59 RD$9,055.90

Marca: Surtek
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$785.00 RD$7,850.00

Marca: Truper
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$2,000.00 RD$20,000.00

13 10 UND
JUEGO DE ACOPLE RÁPIDO DE ¼ NPT, DE CINCO (5) PIEZAS PARA 
COMPRESOR

RD$432.31 RD$4,323.10

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$355.85 RD$3,558.50

Marca: Truper
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$290.00 RD$2,900.00

Marca: Truper
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$500.00 RD$5,000.00

14 10 UND LONA PLÁSTICA AZUL DE 4 METROS X 6 METROS RD$340.25 RD$3,402.50

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$366.86 RD$3,668.60

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,015.00 RD$10,150.00

Marca: Petrul
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$390.00 RD$3,900.00

15 10 UND
LONA PLÁSTICA AZUL DE 5 METROS X 7 METROS

RD$458.76 RD$4,587.60

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$495.80 RD$4,958.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-15 días
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,480.00 RD$14,800.00

Marca: Petrul
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por daño de 
Fab.                      
Cumple: SI

RD$550.00 RD$5,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: No

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: No

Marca: CAMPBELL HAUSFELD 
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

Marca:  CAMPBELL HAUSFELD 
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15  DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$847,065.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$152,471.70

RD$999,536.70

Crédito 30 días

RD$89,395.35 RD$120,629.73

RD$586,036.20 RD$790,794.88

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMENTO

RD$496,640.85 RD$670,165.15 RD$1,434,975.00

RD$1,693,270.50

Crédito 30 días

RD$258,295.50

*Existe una dif. de RD$0.09 centavos ver 
correo.
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